
COMUNE DI CERRINA MONFERRATO 

     Piazza Martiri   Internati  n. 3 

    15020 Cerrina Monferrato  (AL) 
 
 
 
.   
Ordinanza n.   17/2024 
Prot. n. 3090 
Reg.Plub. on-line  
 

IL SINDACO 
 

- PRESO ATTO che in data odierna è stata rilasciata l’autorizzazione n. 06/2024 
all’utilizzo di tratto di  strada cimitero di Montaldo    per la manifestazione Festa 
Patronale di  MONTALDO   “ 18^ Sagra del Fritto Misto alla  Piemontese ”; 
 

- TENUTO CONTO che tale area e servita da altre vie di accesso e uscita che non ne 
precludono la circolazione della viabilità delle zone interessata alla manifestazione;  

 
- VISTE le limitazione alla chiusura dettate dalle esigenze di servizio alla popolazione 

presente nell’autorizzazione precedentemente citata; 
 

- PRESO ATTO  che la chiusura all ’accesso  di  macchine e mezzi  è prevista dalle ore  
18,00  alle ore 3,00 del giorno successivo nei giorni 23-.24-25-26 agosto  e nei giorni 30-
31  del mese di agosto e 01  settembre  2024  

  
- CONSIDERATA la necessità di mettere in atto tutte le norme di sicurezza sulla 

circolazione al fine di garantire il regolare svolgimento della manifestazione sopra citata, 
soprattutto garantendo la chiusura dell’area necessaria; 

 
- PRESO ATTO  della necessità di garantire la sicurezza pubblica alle persone che 

parteciperanno alla manifestazione; 
 

ORDINA 
 
 

- La chiusura della strada cimitero di Montaldo  dalle ore  18,00  alle ore 3,00 del giorno 
successivo nei giorni 23-.24-25-26 agosto  e nei giorni 30-31  del mese di agosto e 01  
settembre  2024  

-  
- Che sia garantito l’accesso, in caso di necessità, dei mezzi di soccorso per le abitazioni 

e le strutture presenti nelle zone interessate alla presente autorizzazione 
 

- Si prescrive agli organizzatori di garantire con strumenti e personale il controllo ed il 
rispetto della presente ordinanza, pena la revoca della stessa. 

 
LA PRESENTE ORDINANZA VIENE INVIATA AGLI ORGANI ADDETTI AL CONTROLLO 
DELLA MANIFESTAZIONE 
 

 
Cerrina, 23/08/2024 
                       IL SINDACO 
                   Cornaglia Prof. Marco 


